
Rectificatie 3E WIJZIGING NADERE REGELS SUBSIDIE OUD PAPIER, KARTON

EN TEXTIEL HELMOND2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond,

Collegevoorstel 33699823

 

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.5, tweede lid, van

de Algemene subsidieverordening Helmond 2009;

 

B e s l u i t:  
 

I. D e Nadere regels subsidie oud papier, karton en textiel Helmond 2017 als volgt te wijzigen:

  

Artikel 1.4 wordt als volgt gewijzgd: 

1. In lid c wordt de zinsnede “één van de door het college aangewezen erkende papierhandela-

ren”, vervangen door “een papierhandelaar waarmee de gemeente een overeenkomst heeft ge-

sloten.”,zodat het artikellid als volgt komt te luiden:

c. ingezameld oud papier en karton dient door subsidieaanvrager te worden aangeboden bij

een papierhandelaar waarmee de gemeente een overeenkomst heeft gesloten.

  

Artikel 1.5 wordt als volgt gewijzgd: 

2. na het 7e lid worden 2 nieuwe ingevoegd:

Voor het ontvangen van de in het 4e en 5e lid gestelde subsidiebedrag dient de organisatie

de hoeveelheden door te geven en dit te onderbouwen met weegbonnen.
8.

9. Voor organisaties die minder textiel hebben dan 4000 kg. per jaar kan het college afwijken

van het in het vorige lid gestelde en in onderling overleg met het bestuur van deze organi-

satie, om de administratieve last te verminderen, een vastgestelde hoeveelheid per jaar af-

spreken.

  

Artikel 1.5 wordt als volgt gewijzgd: 

1. In lid 3 wordt de zinsnede “200 ton”, vervangen door “150 ton.”,zodat het artikellid als volgt komt

te luiden:

c. De subsidie wordt verhoogd met € 0,015 als er meer dan 150 ton oud papier per jaar  wordt

ingezameld (prestatiebonus).

 

II Dit wijzigingsbesluit op de dag na bekendmaking in werking te laten treden.

 

Besloten in de vergadering van  4 april 2018

 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond,

De burgemeester

mevrouw P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

de secretaris

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 88336

GEMEENTEBLAD 26 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2018 nr. 88336 26 april 20181


